
 
                                2021 年 6 月 11 日 

 

 
お客様 各位                           

 
 

Tau タンパク-IBL の洗浄方法について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は#50161 Tau タンパク-IBL の添付文書について最新 Lot 21D-004 から下記の通り改

訂を行いましたのでご連絡致します。 

 

【改訂後（洗浄方法について）】 

 

96 ウエル同時洗浄タイプの機械洗浄以外の洗浄方法（８連マイクロピペットや洗瓶など）

で行う場合、洗浄液を調製後、2〜10℃に冷やしたものをご使用下さい。 

 

今後のご愛顧の程、何卒 よろしくお願い申し上げます。 

       

本件に関して、ご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。 

 

【お問合せ先】 

株式会社 免疫生物研究所 抗体関連事業本部 営業部 

〒375-0005 群馬県藤岡市中 1091-1  

TEL：0274-50-8666／FAX：0274-23-6055 E-mail：do-ibl@ibl-japan.co.jp 

 


